
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.92 V 20848 COLL ENGUIX, RAFAEL ESP 68 Playas de Castellon

 11.99 V 21120 SANCHEZ JUAN, JOSE RAMON ESP 78 Playas de Castellon

 12.98 AB 1996 DIAZ GARCIA, CESAR ESP 60 Atletismo Albacete

 13.21 V 23563 PASTOR DIAZ, JAVIER ESP 78 Atletisme Els Sitges

 13.36 V 22439 CONTRERAS PLA, CARLOS ESP 72 Catarroja U.E.

 13.60 V 19942 CALVO LAIRON, JOSE MANUEL ESP 78 Atletisme Els Sitges

 14.23 V 22440 PANACH SANCHEZ, MARIO ESP 62 Catarroja U.E.

 15.29 V 23562 PASTOR AYUSO, FRANCISCO JAVIER ESP 54 Atletisme Els Sitges

 17.98 V 21319 DIEGO RAMON, VICENTE ESP 38 Catarroja U.E.

 19.55 V 22285 TURRO HOMEDES, CARLOS ESP 45 Catarroja U.E.

V 23361 LOPEZ BRANDOLIN, ARIEL ROBERTO ITA 77 Playas de Castellon

V 20076 SOLVES RIBES, RAFAEL ESP 71 C.A.L´Alcudia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.05 V 21382 PUCHOL CARDONA, PABLO ESP 97 CA Fent Cami Mislata

V 20484 JIMENEZ BELLOQUE, ANDREU ESP 97 CA Silla

VV 7311 ROMERO MARTÍNEZ, OSCAR ESP 98 Valencia Esports

del viernes. Los atletas con licencia de otra Comunidad tendrán que pagar la cantidad de 10 euros y los que

están vinculados en algún Club de la Comunidad 5 euros, en los mismos plazos establecidos.

Para los atletas participantes en el Campeonato Sub23 y Master de la Delegación de Valenica la inscripción

es gratuita.

La cuenta para realizar los pagos individuales es la de Bankia ES95 2038 9616 15 6000230333. 

Hoy jueves 14 de Enero se publicará un nuevo horari o en la web de la FACV www.facv.es 

100m MASC. AL_VM

100m MASC. AL_PM

14 horas. Recordamos con los Controles son de Pago. Todos lo s atletas  aceptados con licencia FACV 
inscritos en

el I Control FACV,  tendrán que abonar la cantidad de 3 euros enviando el justificante de pago antes de las 14 horas

Circular 175/2018

Valencia, 14 de Junio de 2018

Campeonato Provincial Sub23-Master Individual Valen cia A.L. 2ª Jornada 

Valencia Estadio Turia, 15 de Junio de 2018

Recordamos que el plazo máximo para comunicar la renuncia a participar es del viernes 15 de Junio a las

Las confirmaciones se realizarán en secretaria hasta 60 minutos antes del comienzo de cada carrera. Los 

concursos se confirmarán en cámara de llamadas 40 minutos antes del comienzo de cada prueba.

Todos los atletas tendrán que estar al corriente de pago para poder ser aceptados en el presente listado.

ATLETAS INSCRITOS

Avenida Pérez Galdós, 25-3ª
46018-Valencia 

Tel. (96) 385 95 08  / Fax (96) 385 
95 09

www.facv.es- facv@facv.es



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10.92 V 18864 MARTINEZ LINUESA, IVAN ESP 88 At.Safor-Delikia Sports

 10.94 V 21197 MARQUEZ GONZALEZ, IVAN ESP 0 C.A. Torrent

 11.13 V 21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 0 At.Safor-Delikia Sports

 11.16 V 22315 IZQUIERDO SERRANO, MIGUEL ESP 0 C.A. Torrent

 11.38 A 11434 MOLTO COBOS, JESUS ESP 0 Atletismo Alcoy

 11.58 VV 7364 BAIXERAS BUYE, JOAQUIN ESP 1 Valencia Esports

 11.63 V 21594 TORNERO IBAÑEZ, FRANCESC ESP 1 Atletisme Xativa

 11.76 V 23671 RODRIGUEZ GALIETERO, GONZALO ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 11.78 V 23535 CARNICERO HIGÓN, DAVID ESP 1 Valencia Esports

 11.81 V 21617 DE LA RUBIA NAVARRO, ALBERTO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 11.84 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 11.87 V 22004 GOMEZ FERRER, SALVADOR ESP 3 Valencia Esports

 12.02 V 23566 CALERO MARTINEZ, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges

 12.05 V 23332 LOPEZ HERNANDEZ, RUBEN ESP 4 C.A. Torrent

 12.15 V 22005 MARTINEZ GARCIA, VICTOR ESP 3 Valencia Esports

 12.29 V 22015 MORALES MONTEIRO, NIKLAS ESP 3 C.A. Torrent

 12.39 V 22044 HORTELANO CEA, JUAN LUIS ESP 4 C.A. Torrent

 12.39 V 21357 VILLAR LOPEZ, DIEGO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 12.40 V 22311 VILA LORCA, CARLOS ESP 3 Atletisme Els Sitges

 12.65 VV 6525 CALATAYUD FERRERO, JOSE ESP 88 CAVA Stock Logistic

 12.68 VV 7374 ERES FENOLLOSA, PABLO ESP 2 Valencia Esports

 12.80 VV 7393 RAMIREZ LOPEZ, JAVIER ESP 0 Guadassuar Maskokotas

 12.87 VV 7356 DEL CASAR ROMERO, JAISON ESP 98 Atletisme Els Sitges

 13.46 V 19213 CORTES MESEGUER, MANUEL ESP 70 CAVA Stock Logistic

V 22134 EXPOSITO ROSELLO, ABEL ESP 0 Valencia Esports

V 23634 LEVEQUE BIOSCA, HUGO ESP 4 C.A. Torrent

VV 7327 LOPEZ LOPEZ, ANGEL ESP 2 C.A.Sprint Moncada

V 23557 MARTINEZ PEREZ, SANTIAGO ESP 2 Valencia Esports

V 23544 SINISTERRA PEREZ, JULIO ESP 2 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:52.81 V 20467 MARTINEZ ALBERT, JOSE PASCUAL ESP 74 Playas de Castellon

 00:57.00 VV 7043 AGUADO LLORENS, PACO ESP 75 Quart de Poblet

 00:58.39 V 22159 DE LA CONCEPCION AUSINA, JAVIER ESP 74 Guadassuar Maskokotas

 00:58.70 V 19467 LOPEZ BELLIDO, SANTIAGO VICENTE ESP 65 Catarroja U.E.

 00:58.82 A 11221 GARCIA SANCHO, LUIS ESP 75 CA Marathon Elche Runners

 01:01.17 V 21872 MESTRE GALARZA, JUAN JOSE ESP 66 Camp Morvedre

 01:02.42 A 11826 AZNAR RAMOS, FRANCISCO ESP 75 CA Marathon Elche Runners

 01:03.18 V 21734 PAZ FERRAGUT, ANTONIO ESP 65 Valencia Esports

 01:21.96 V 20540 BARRADO PEREZ, MANUEL ESP 40 Catarroja U.E.

100m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_VM



V 20076 SOLVES RIBES, RAFAEL ESP 71 C.A.L´Alcudia

V 22481 TORRES FILLOL, JOAQUIN JAVIER ESP 70 C.A.La Valldigna

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:51.91 V 20640 ROSA TORRES, JAVIER ESP 96 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:49.87 V 21837 MARTINEZ ESTIVILL, JAVIER ESP 93 CA Silla

 00:50.10 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 00:51.25 LO 6796 BOBADILLA MARTINEZ, DAVID ESP 95 La Rioja Atletismo

 00:52.32 CS 7933 GINER PALANQUES, PEDRO ESP 87 C.E.Vinaros

 00:52.88 VV 7365 TOLEDO LOPEZ, PEDRO ESP 0 Valencia Esports

 00:53.14 V 23566 CALERO MARTINEZ, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:53.24 V 22308 RODRIGUEZ COCERA, FELIX ESP 2 CA Fent Cami Mislata

 00:53.28 V 22098 MAGAÑA GARCIA, ADRIAN ESP 1 CA Fent Cami Mislata

 00:53.39 V 22234 MOLINS BALLESTER, ALEJANDRO ESP 1 Valencia Esports

 00:53.86 V 22250 BLANCO SÁEZ, GUZMÁN ESP 99 Valencia Esports

 00:54.14 V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 00:54.21 V 23389 CASTILLO CUESTA, MARC ESP 93 Valencia Esports

 00:54.71 VV 7267 MINANI , AYOUB MAR 2 C.A.La Rabosa

 00:54.79 V 21361 PONS LOZANO, JAIME ESP 1 CA Fent Cami Mislata

 00:55.39 V 22099 PEREZ CASTELLOTE, ALEJANDRO ESP 1 CA Fent Cami Mislata

 00:55.60 V 23514 SANCHEZ AGUADO, IÑIGO ESP 1 Valencia Esports

 00:55.78 V 22134 EXPOSITO ROSELLO, ABEL ESP 0 Valencia Esports

 00:55.84 V 23386 LACAL RIOS, IGNACIO ESP 1 Valencia Esports

VV 7327 LOPEZ LOPEZ, ANGEL ESP 2 C.A.Sprint Moncada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:15.49 V 18980 DESCALS ESTEBAN, JESÚS ESP 78 C.D.Metaesport

 04:26.46 A 11221 GARCIA SANCHO, LUIS ESP 75 CA Marathon Elche Runners

 04:34.29 A 11826 AZNAR RAMOS, FRANCISCO ESP 75 CA Marathon Elche Runners

 04:35.16 VV 7043 AGUADO LLORENS, PACO ESP 75 Quart de Poblet

 04:42.11 V 18981 MONTEAGUDO VAREA, JOSE ESP 69 C.A.L´Alcudia

 04:55.33 V 21880 CORREDOR SAURÍ, FRANCISCO ESP 69 Atletisme Els Sitges

 04:57.17 V 20207 MOCHOLI OLTRA, JOSE VICENTE ESP 75 At.Safor-Delikia Sports

 05:06.37 V 18158 GONZALVEZ VERA, VICENTE JOSE ESP 60 C.A.L´Alcudia

 05:06.49 V 21866 PELLICER PORRES, JULIO ESP 72 Atletisme Els Sitges

 05:09.96 V 22445 CARBONELL TALON, CARLOS ESP 58 Correcaminos

 05:22.40 V 19578 CASTRO LOPEZ, FRANCISCO ESP 66 C.A.L´Alcudia

 06:44.85 V 21711 CUADRADO CUADRADO, JOSE ESP 53 Catarroja U.E.

400m MASC. AL_PM

400m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_VM



V 20901 GRANERO TORMO, RICARDO ESP 61 C.A.L´Alcudia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:58.00 A 10599 POLO GARCIA, JAVIER ESP 98 At.Safor-Delikia Sports

 04:07.39 V 20349 SOLER SANCHIS, CARLES ESP 97 Atletisme Xativa

 04:09.74 V 20623 SANZ ALAPONT, VICTOR ESP 98 CAVA Stock Logistic

 04:20.31 V 20648 GOMEZ RUIZ, MIGUEL ESP 98 CA Silla

VV 7044 GARRIDO CERVERA, ANDRÉS ESP 96 Quart de Poblet

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:47.40 V 21272 EL KHAYAMI , ABDERRAHMAN MAR 95 Playas de Castellon

 04:02.35 V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 04:03.12 V 21709 VIDAL GOMIS, CARLOS ESP 89 C.D.Metaesport

 04:05.47 CS 7592 MONFORT RODRIGUEZ, HUGO ESP 92 C.E.Vinaros

 04:05.75 V 21808 RAHAOUI LAKBIR, ABDERRAHMAN ESP 0 Atletisme Xativa

 04:09.72 V 22099 PEREZ CASTELLOTE, ALEJANDRO ESP 1 CA Fent Cami Mislata

 04:11.15 V 21251 DESFILIS MEDINA, SERGIO ESP 0 Valencia Esports

 04:11.74 V 21361 PONS LOZANO, JAIME ESP 1 CA Fent Cami Mislata

 04:12.18 V 21706 AZORIN PENADES, NICOLAS ESP 2 CAVA Stock Logistic

 04:14.23 V 21265 ALBARAÑEZ SOTO, JAUME ESP 99 C.D.Metaesport

 04:16.27 V 23534 EL KHAYAMI , ABDELMONIM MAR 1 Playas de Castellon

 04:18.89 V 22256 HIRSHMAN CHANDLER, ISAAC GBR 2 Valencia Esports

 04:21.43 V 22457 CHISVERT SOTO, ALEJANDRO ESP 88 Redolat Team

 04:56.40 V 23385 SILVESTRE CEBRIÁN, IGNACIO ESP 92 Valencia Esports

V 21170 CALDERON TORNERO, ALVARO ESP 0 Valencia Esports

V 22450 JOVER I RUIZ, GUILLEM ESP 99 Valencia Esports

CR 4054 QUIÑONES MORALES, ISMAEL ESP 94 C.A.Carnicas Serrano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10:41.11 V 20430 CANO VAQUERO, JUAN JOSE ESP 74 Delta Valencia CA

 11:06.01 V 20664 JUAN SEMPERE, DAVID ESP 71 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09:58.57 V 21788 BELDA VIDAL, FERRAN ESP 99 C.D.Metaesport

VV 7395 ASUNCION ESTEBAN, PAU ESP 99 Guadassuar Maskokotas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 16:06.09 V 22301 BOIX FAYOS, JUAN ANTONIO ESP 78 C.D.Metaesport

1.500m MASC. AL_PM

1.500m MASC. AL_ABM

3.000m Obst. MASC._VM

3.000m Obst. MASC._ABM

5.000m MASC. AL_VM



 17:49.34 A 11197 GISBERT HINOJOSA, JORGE ESP 71 Atletismo Alcoy

 18:57.52 V 21961 REDONDO LOPEZ, IGNACIO ESP 66 Atletisme Xativa

V 21880 CORREDOR SAURÍ, FRANCISCO ESP 69 Atletisme Els Sitges

V 21866 PELLICER PORRES, JULIO ESP 72 Atletisme Els Sitges

VV 7332 ROIG RIPOLL, JOSE IGNACIO ESP 67 C.A.Algemesi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15:19.30 V 21172 CABRERO BOLOS, FRANCESC ESP 97 Playas de Castellon

 15:28.43 CS 7909 CARAVACA CARDIN, ADRIAN ESP 97 C.D.Metaesport

 17:04.84 V 20823 PEREZ GIL, SAMUEL ESP 96 Atletisme Xativa

 19:04.13 V 20958 JUAN GIL, VICENTE ESP 96 Atletisme Xativa

CS 8212 MOLINA GOMEZ, SERGIO ESP 97 Atletisme Xativa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14:05.80 A 9545 LOPEZ BARCELO, ALBERTO ESP 92 CA Fent Cami Mislata

 14:47.81 MU 18680 GARCIA CARRILLO, ALEJANDRO ESP 92 Atletisme Crevillent

 14:50.54 AR 1123 AGUSTIN ESCRICHE, LUIS ESP 91 Hinaco Monzon

 14:53.30 MU 8547 MARTINEZ ARDIL, ANTONIO ESP 86 CA Fent Cami Mislata

 15:01.92 CS 7091 MUÑOZ LACEDON, IVAN ESP 96 Playas de Castellon

 15:04.15 V 20435 MORATALLA GUARNER, MIGUEL ESP 92 CA Elche Decatlon

 15:28.80 V 23620 COITO PEREYRA, LEONARDO URU 93 C.D.Metaesport

 15:29.08 MU 16958 GONZALEZ ESPINOSA, ALEX ESP 88 C.A.Puerto Torrevieja

 15:55.53 MU 17143 MARTINEZ GARCIA, ALVARO ESP 97 UCAM-Cartagena

 15:56.97 V 21596 GOMEZ MARTINEZ, DAVID ESP 98 CA Silla

 16:15.68 A 10072 AMOROS CANDELA, DAVID ESP 94 Atletisme Crevillent

 16:23.91 V 19619 MOLLA SANCHIS, JOAQUIN ESP 78 C.A.Kilómetro 42

 16:24.56 V 23623 GIMENEZ PAREDES, ALEJANDRO ESP 88 C.D.Metaesport

 17:02.56 A 11603 GONZALEZ VALIENTE, JUAN MANUEL ESP 82 Atletisme Xativa

 17:41.40 V 21836 CERVERA MARTINEZ, JAUME ESP 1 CA Silla

 17:47.77 V 21613 GIMENEZ NUÑEZ, ARTUR ESP 1 Atletisme Els Sitges

V 23382 BOUFZOUZ , MOHAMED MAR 87 C.A.Kilómetro 42

VV 7224 ESPINOSA MARTINEZ, JORGE ANTONIO ESP 90 Camp Morvedre

V 21891 PARIS SANCHEZ, SERGIO ESP 2 Atletisme Els Sitges

V 21439 PERIS VENANCIO, JORGE ESP 78 C.A.The Kenyan Urban Way

V 21680 ZKIM VALERO, ABDERRAHMAN ESP 1 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 19.56 V 20412 MONTESINOS GRAU, VICENTE ESP 61 Catarroja U.E.

V 21734 PAZ FERRAGUT, ANTONIO ESP 65 Valencia Esports

5.000m MASC. AL_PM

5.000m MASC. AL_ABM

100m vallas (0,91) MASC. AL_VM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13.98 V 22015 MORALES MONTEIRO, NIKLAS ESP 3 C.A. Torrent

 14.48 V 22009 PEREZ JOLI, MARIO ESP 3 Valencia Esports

 15.69 V 23336 PASCUAL MIRALLES, CARLOS ESP 4 Valencia Esports

 16.91 V 23344 MANZANEDA GUALDA, PABLO ESP 4 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15.54 V 21954 RODRIGUEZ SANCHIS, PABLO ESP 2 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15.90 V 20484 JIMENEZ BELLOQUE, ANDREU ESP 97 CA Silla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,21 V 19052 SANCHO RUBIO, MIGUEL ANGEL ESP 90 Playas de Castellon

 1,97 V 21489 GAMEZ SAEZ, PABLO ESP 98 C.A. Torrent

 1,92 V 22124 BELLÓN FERNÁNDEZ, RAUL ESP 96 At.Safor-Delikia Sports

 1,89 V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges

 1,86 A 11617 GONZALEZ MARTINEZ, JOAQUIN ESP 0 Centre Esp. Colivenc

 1,84 V 21900 LOPEZ RUIZ, JAVIER ESP 2 C.A. Torrent

 1,71 V 22226 IGUAL LAFUENTE, ISMAEL ESP 2 Atletisme Els Sitges

 1,61 V 21674 BASELGA MORENO, SERGIO ESP 77 Catarroja U.E.

 1,40 V 20412 MONTESINOS GRAU, VICENTE ESP 61 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,84 V 21233 SANCHIS LLOPIS, AURELIO ESP 0 C.A. Torrent

 6,69 GA 768694 VAZQUEZ BLANCO, DAVID ESP 83 ADAS Proinor

 6,69 V 21207 FERRER SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 0 Correr el Garbi

 6,33 V 21489 GAMEZ SAEZ, PABLO ESP 98 C.A. Torrent

 6,10 V 22475 PEREZ BAYARRI, JOSE LUIS ESP 81 Atletisme Puzol

 6,04 V 21382 PUCHOL CARDONA, PABLO ESP 97 CA Fent Cami Mislata

 5,88 V 22009 PEREZ JOLI, MARIO ESP 3 Valencia Esports

 5,65 V 21840 RICO ROMERO, MARIO ESP 1 CA Silla

 5,47 V 21346 GONZALEZ CAMACHO, ANGEL ESP 74 Catarroja U.E.

 5,36 VV 7054 MARTIN SANZ MUSEROS, ALVARO ESP 1 CA Fent Cami Mislata

 5,04 V 21674 BASELGA MORENO, SERGIO ESP 77 Catarroja U.E.

 4,92 V 23563 PASTOR DIAZ, JAVIER ESP 78 Atletisme Els Sitges

 4,86 V 23344 MANZANEDA GUALDA, PABLO ESP 4 Valencia Esports

 4,36 VV 7356 DEL CASAR ROMERO, JAISON ESP 98 Atletisme Els Sitges

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

110m vallas (0,914) MASC. AL_LM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM



 3,92 V 23562 PASTOR AYUSO, FRANCISCO JAVIER ESP 54 Atletisme Els Sitges

VV 7374 ERES FENOLLOSA, PABLO ESP 2 Valencia Esports

V 22471 JUAREZ GARCIA, IVAN ESP 97 Atletisme Puzol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

V 18018 GOMEZ BAGUENA, ALFONSO ALFREDO ESP 58 C.A.La Rabosa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 43,87 V 23337 ALGECIRAS LLOPIS, ADRIAN ESP 4 Valencia Esports

 23,62 V 23352 MATEOS LOPEZ, SERGIO ESP 4 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 63,12 V 20863 ESCAMILLA MIÑANA, AITOR ESP 95 Correr el Garbi

 45,50 V 22127 GARCIA-PANDO ANDRES, JOSE ANTONIOESP 76 At.Safor-Delikia Sports

 34,35 V 20991 MATEOS LÓPEZ, JAVIER ESP 99 Atletisme Els Sitges

 33,20 VV 7268 VALDES FERNANDEZ, DIEGO ESP 76 C.A.La Rabosa

 31,65 CS 7517 PALACIOS GIMENEZ, JOSE ENRIQUE ESP 76 CA Silla

VV 7311 ROMERO MARTÍNEZ, OSCAR ESP 98 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

V 21319 DIEGO RAMON, VICENTE ESP 38 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

V 21370 GARCIA-PANDO GALVEZ, ANTONIO ESP 48 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12,50 V 22188 PEREZ MONTALVO, FRANCISCO DANIEL ESP 3 Valencia Esports

 11,18 V 23345 RODRIGUEZ SANCHIS, DAVID ESP 4 Valencia Esports

 10,48 V 23335 SAEZ PRADES, CARLOS JUAN ESP 4 Valencia Esports

 10,01 V 23576 MARTINEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 4 Correr el Garbi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 18,73 V 21532 MESTRE GISBERT, MARC ESP 1 Correr el Garbi

 16,26 V 21577 GARCES ESPARZA, GUILLERMO ESP 1 Correr el Garbi

 9,33 V 21876 BELENGUER JOVER, CARLOS ESP 1 C.A. Torrent

Jabalina (600g) MASC._VM

Jabalina (600g) MASC._CM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Peso (3kg) MASC. AL_VM

Peso (4kg) MASC. AL_VM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Peso (5kg) MASC. AL_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 9,14 CS 7989 ALAMAR MICO, JAIME JOSE ESP 64 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,08 V 21092 LOPEZ MEDINA, SERGIO ESP 75 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 40,00 V 18018 GOMEZ BAGUENA, ALFONSO ALFREDO ESP 58 C.A.La Rabosa

 24,26 V 21370 GARCIA-PANDO GALVEZ, ANTONIO ESP 48 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 41,58 V 22261 REQUENA GARCIA, UNAI ESP 3 Correr el Garbi

 41,19 V 22188 PEREZ MONTALVO, FRANCISCO DANIEL ESP 3 Valencia Esports

 32,79 V 23345 RODRIGUEZ SANCHIS, DAVID ESP 4 Valencia Esports

 32,22 V 23335 SAEZ PRADES, CARLOS JUAN ESP 4 Valencia Esports

 17,98 V 23352 MATEOS LOPEZ, SERGIO ESP 4 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 42,42 V 18663 ZAMORANO BENLLOCH, JUAN JOSE ESP 68 Playas de Castellon

 35,04 CS 7047 ACOSTA MARTIN, JOAQUIN ESP 67 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 29,67 V 23386 LACAL RIOS, IGNACIO ESP 1 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 55,60 V 21222 FAUS MAYOR, VICTOR ESP 0 Correr el Garbi

 52,44 V 21290 ISKRENOV DONEV, DIAN BUL 0 Correr el Garbi

 25,24 V 21284 LUJAN CAMARASA, OSCAR JOSE ESP 0 Atletisme Xativa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 33,64 V 22127 GARCIA-PANDO ANDRES, JOSE ANTONIOESP 76 At.Safor-Delikia Sports

 26,76 V 21092 LOPEZ MEDINA, SERGIO ESP 75 Catarroja U.E.

 22,18 VV 7268 VALDES FERNANDEZ, DIEGO ESP 76 C.A.La Rabosa

VV 6360 GONZALEZ AVELLANEDA, SERGIO ESP 84 Catarroja U.E.

Peso (6kg) MASC. AL_VM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (1kg) MASC._VM

Disco (1kg) MASC._CM

Disco (1,5kg) MASC._VM

Disco (1,5kg) MASC._LM

Disco (1,750kg) MASC. _JM

Disco (2kg) MASC._ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14.89 V 23519 MURILLO CLEMENTE, SUSANA ESP 80 C.A.L´Alcudia

 15.15 V 22177 GARCÍA MORA, Mª DEL CARMEN ESP 63 Valencia Esports

 16.50 V 18689 MAS MOLL, MONTSERRAT ESP 66 Atletisme Xativa

 18.79 V 13853 ESQUERDO SANTACREU, ROSA ESP 48 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13.67 V 21188 NUÑEZ NAVARRO, LYDIA ESP 98 C.A. Torrent

A 10505 LÓPEZ MOLLÁ, AITANA ESP 97 CA Silla

V 20279 SALVADOR PEDROS, ANDREA ESP 96 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12.20 V 21526 NUEVO SANZ, FAITH ESP 1 Valencia Esports

 12.71 V 22243 GOMEZ BELTRAN, MARIA ESP 2 Valencia Esports

 13.21 V 22469 HIDALGO CATALA, MARIA ESP 0 Atletisme Puzol

 13.23 V 23359 GRAMAJE GIL, LUCIA ESP 3 Playas de Castellon

 13.23 V 20187 LOPEZ CLARAMONTE, MARIA ESP 96 Playas de Castellon

 13.30 V 21200 YESTE APARICIO, PATRICIA ESP 0 C.A. Torrent

 13.75 V 23350 MOTES LOPEZ, MONICA ESP 4 Valencia Esports

 13.80 VV 7328 HERRERO MARTINEZ, CRISTINA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 13.90 VV 7322 ALFONSO REIG, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 14.10 VV 7335 PETRACHE , HORIANA ROU 1 Camp Morvedre

 14.21 V 20912 ESCRIG MUÑOZ, ANA ESP 99 C.A. Torrent

 14.75 VV 7329 MEDINA CARRASCO, NURIA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 14.99 VV 7323 HURTADO BADENES, ANDREA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 15.00 VV 7324 ALBIACH MARTINEZ, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 15.34 V 21884 ROMAGUERA DALMAU, EVA ESP 99 CA Silla

V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Esports

V 23530 MARTIN LACASTA, ALBA ESP 1 Valencia Esports

V 21902 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges

V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:11.79 V 21997 MIGUEL DIAZ, CRISTINA ESP 78 Lynze Parla

 01:12.55 V 23519 MURILLO CLEMENTE, SUSANA ESP 80 C.A.L´Alcudia

 01:22.88 V 18689 MAS MOLL, MONTSERRAT ESP 66 Atletisme Xativa

 01:33.76 V 13853 ESQUERDO SANTACREU, ROSA ESP 48 Catarroja U.E.

100m FEM. AL_VF

100m FEM. AL_PF

100m FEM. AL_ABF

400m FEM. AL _VF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:59.27 V 20691 BAYONA MATEU, HELENA ESP 98 Valencia Esports

 01:01.44 V 21445 MARTINEZ PIQUER, ELIA ESP 97 Playas de Castellon

 01:09.97 V 23423 GONZALEZ AGUILAR, HANNAH ESP 97 CA Silla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:56.14 V 20780 OLMEDO LLUNA, MARTA ESP 98 Playas de Castellon

 01:00.88 V 21867 PLÁ BOTELLA, MARTA ESP 99 Playas de Castellon

 01:03.35 V 21628 RODRIGUEZ BONET, NOA ESP 1 Valencia Esports

 01:04.36 V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges

 01:16.99 VV 7323 HURTADO BADENES, ANDREA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

V 21774 ALACREU MORENO, PATRICIA ESP 0 CAVA Stock Logistic

SE 4561 BACHERO MENA, BEATRIZ ESP 87 Grupompleo Pamplona At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:33.66 V 19501 CASINOS LOPEZ, MARIA JOSE ESP 82 Valencia Esports

 04:36.44 V 21976 RUIZ SAIZ, MARÍA ÁNGELES ESP 81 Valencia Esports

 05:32.65 V 21563 FERRER VALVERDE, BEATRIZ ESP 70 Catarroja U.E.

 06:25.98 V 23521 NORIEGA RODRIGUEZ, LINDA SIBY ESP 73 C.A.L´Alcudia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 05:45.58 V 22468 FERREROS GOMEZ, PURIFICACION ESP 98 Atletisme Puzol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 05:03.31 V 21806 SILLAS GONZALEZ, LUCIA ESP 2 Valencia Esports

 05:06.39 A 11505 DEL VALLE RICO, EVA MARIA ESP 99 Camisetas Economicas Elda

 05:06.49 V 22266 GOMEZ DEL RIO OCHOA, MATILDE ESP 1 CA Silla

 05:23.43 V 21652 LACAL MUÑOZ, LIDIA ESP 99 CA Silla

 05:24.89 VV 7121 SALES ODENA, ANA ESP 1 C.A.Sprint Moncada

 05:46.69 V 23555 LACAL MUÑOZ, EMMA ESP 99 CA Silla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14.39 V 21364 SENIS MARTI, CLARA ESP 1 Valencia Esports

 15.03 V 21363 SOLER LEONARTE, CATALINA ESP 1 Valencia Esports

 16.12 V 21823 MARTINEZ CAMPOS, JULIA ESP 2 C.A. Torrent

 18.20 VV 7322 ALFONSO REIG, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 19.73 VV 7328 HERRERO MARTINEZ, CRISTINA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

400m FEM. AL _PF

400m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _VF

1.500m FEM. AL _PF

1.500m FEM. AL _ABF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_LF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14.55 V 22011 BLANQUER IGLESIAS, PAULA ESP 3 Valencia Esports

 15.95 V 23330 GARZANDO TERRAEZ, ASTRID ESP 4 Valencia Esports

 17.19 V 21902 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges

 17.23 V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges

 17.38 V 22001 RCHI RAMON, SOFIA ESP 3 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13.48 CT 27171 KORTE , ANNIMARI FIN 88 FC Barcelona

 17.05 A 10505 LÓPEZ MOLLÁ, AITANA ESP 97 CA Silla

 17.73 V 21744 VILLALBA SAIS, MARIA ESP 80 Guadassuar Maskokotas

 18.70 V 20783 RIVAS LAARBI, TANIA ESP 97 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,85 V 23392 JAUT ROMERO, ALICIA ESP 99 Valencia Esports

 3,50 V 19145 SANCHEZ ARANDA, MARIA ESP 92 C.A. Torrent

 3,15 V 21896 RUIZ RUIZ, HAIZEA ESP 2 C.A. Torrent

 3,15 V 23341 GONZALEZ SANCHIS, NURIA ESP 4 Valencia Esports

 2,96 V 23546 SALA HERRERO, MARIA ESP 4 Valencia Esports

 2,80 V 23570 PONS PASTOR, BELEN ESP 3 Guadassuar Maskokotas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,19 V 20279 SALVADOR PEDROS, ANDREA ESP 96 Valencia Esports

 5,49 V 20691 BAYONA MATEU, HELENA ESP 98 Valencia Esports

 5,26 V 21878 RUBIO SORIA, RAQUEL ESP 1 CA Silla

 5,24 V 20820 ROMAN RUIZ, ANDREA ESP 98 C.A. Torrent

 5,19 V 21045 BLANQUER IGLESIAS, MARIA ESP 99 Valencia Esports

 5,11 V 21363 SOLER LEONARTE, CATALINA ESP 1 Valencia Esports

 5,07 V 21502 TABOADA HELLIN, LORETO ESP 1 Valencia Esports

 5,02 V 21839 PEREZ BELLVER, SANDRA ESP 1 CA Silla

 5,02 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 Catarroja U.E.

 4,77 A 10505 LÓPEZ MOLLÁ, AITANA ESP 97 CA Silla

 4,74 V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges

 4,69 V 23350 MOTES LOPEZ, MONICA ESP 4 Valencia Esports

 4,10 V 22177 GARCÍA MORA, Mª DEL CARMEN ESP 63 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Peso (3kg) FEM. AL_VF



 11,85 V 18434 AISA GONZALEZ, MARIA ISABEL ESP 63 CA Valladolid-U.Va

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,68 V 22180 BENITO PATON, PATRICIA ESP 2 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 9,51 V 22454 APARICIO BURGOS, AITANA ESP 3 Valencia Esports

 7,48 V 23601 GALVEZ SERRANO, NATALIA ESP 4 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 9,15 V 21741 ESTEVE LLOPIS, LAURA ESP 81 Guadassuar Maskokotas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13,71 V 21454 SARGSYAN , MARIAM ARM 96 Valencia Esports

 12,10 V 21455 SARGSYAN , AREV ARM 96 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 31,85 V 22260 SABATER MARTIN, EDEL ESP 3 Correr el Garbi

 30,34 V 23580 CANET MONSERRAT, AINHOA ESP 3 Correr el Garbi

 29,15 V 22454 APARICIO BURGOS, AITANA ESP 3 Valencia Esports

 27,17 V 23643 RAMON ORDIÑANA, PAU ESP 4 Valencia Esports

 21,84 V 23601 GALVEZ SERRANO, NATALIA ESP 4 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 42,48 V 15787 LOPEZ CARCELA, ELENA ESP 81 CA Silla

 27,06 V 18434 AISA GONZALEZ, MARIA ISABEL ESP 63 CA Valladolid-U.Va

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 46,29 V 21455 SARGSYAN , AREV ARM 96 Valencia Esports

 39,10 V 21454 SARGSYAN , MARIAM ARM 96 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 32,16 V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Esports

 21,71 V 22180 BENITO PATON, PATRICIA ESP 2 C.A. Torrent

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Disco (800g) FEM._CF

Disco (1kg) FEM._VF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Peso (4kg) FEM. AL_VF

Disco (1kg) FEM._ABF

Disco (1kg) FEM._PF

Peso (4kg) FEM. AL_PF


